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Dane techniczne
Masa 220 g

Kaseta sterownicza K1 z przyciskiem bezpieczeństwa SP22K1\BLN

Budowa symbolu zamówieniowego

SP22K1\BLN-
 

       

    Przepusty
  1 1 przepust kablowy w kasecie
  2 2 przepusty kablowe w kasecie

Wymiary

71

70 57,8

18,4

105,4

60

44

4,5

Schemat

13 21

14 22

X1

X2

Opis produktu

Przycisk bezpieczeństwa podświetlany BLN - odryglowanie poprzez 
pociągnięcie czoła przycisku.

Elementy składowe
Napędy przycisków
Napęd podświetlany standardowy bezpieczeństwa BLN

Elementy świetlne
LED uniwersalny szynowy

Łączniki
Łączniki przycisków SP22 na szynę

Tabliczki
Tabliczka SP22-4510 aluminiowa

Przepusty
Przepust kablowy PG-G20\W01

Kasety kompletne SP22


